W3mrzi7 Hec est avena Apostolica reeepta anno domini M.CCCC.XLIII
ipso die Gertrudis per me Volmar um de Helden pastorem in
Wypperwurde.

a) TJeherschrift 16. Jh.: ,De avena Apostolica'.

1) Am Bande von anderer etivas späterer Hand : ,Capitulum nunc nihil
consequitur. Et nota quod pastor ibidem habet simile registrum eiusdemque
tenoris'.
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In primo Kotgenscheit 4 molder — sumeren
item de alio Rotgenscheyt —

» to der Hasenborch —
11 to dem Hakenbergke , . 2
i to dem Hellinckwessel 1
» to dem Engestvelde 1 2
j to dem Hole 2 —
» toj Leven Engestvelde 3
» tom Kopperberge
» de Sehevelink
ii to der Watervort. . . .
s to dem Dale

s. cc
» de woyste
» et.maius3quart.
» — summer

to Dorplinchusen 2

15

» Johannes de Fago de curte dicta Wurpel 4. . 2
» curia que dicitur Wipper alias Bussenerve vel

Petri Plump quoudam 5 2
» de Kalckulen 6 2
» Kukelhusen et to der Sladen 7 —
» Lewart unus Hermanus
» van den Erlen
i te Dailhusen
i> tom Kopperberge
» Sup van Musbecke in Wyppervelde 8 . . .

Hii sunt ceusus dominorum Apostolorum sanctorum in s. 67
Golonia qui solvuntur in festo Panthaleonis martiris, recepti
anno domini M. CCCC . XLIII et primum in Wippervelde per meiasMill
Yolmarum pastorem in dicta ecclesia.

Item to Grutringhen
» to dem Velde
i) to dem Velde decima minuta pro qua

solvitur
et agnum cum pullo

ii up dem Heyde decima pro qua solvitur
agnum cum pullo

- ß 12^
•—» 12 »

— »25

1) Hierzu von der späteren Hand: ,Colonus domicelli Hermanni de
Engelsfelde'.

2) Ebenso: ,Hans et Teylo Hasenphard'.
3). ,Domicellus Hermannus, et remisi sibi unum maldrum ad 12 annos

quia deserta est hereditas ab anno LX° citra etc.'
4) Aleff et Hans dictus Buck.
5) filii et filie Heidenrici Dumborn.
6) Gerlacus.
7) Hilbrant et Hermannus Wyse et eorum heredes.
8) alias Musbeke filii et heredes.
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item up dem Heyde 1 — fi 12 ^
» Petrus de Swartau — » 12 »
» Theodericus et Herbordus — ' 12 >
» Hartlevus — » 12 »
» Cristina de Swartou cum socio . . . . — • 12 >
» to dem Herweghe — » 12 »
» Hillebrandus ultra Hontem — » 13 »
» dietus Kremer — • 12 »

s. es ' Airman de Ecclesia — » ;I6 » ||
» Gertrudis ultra Montem — » 8 »
ii Faber ultra Montem — » ö »
» Tilmannus de Coveloen — » 12 •
» curia sita apud Lammesvoyt dicta in

dem Hole — « 12 >
i curia Musbach — » 12 »
» Wippervelde — » 12 »

In parochia Bechen in primo:
Gerlach van Hanenberch — » 13 »
item Heyno van Ossenberg — » 13 »